
Název projektu: Olomouc - kYi�. LegionáYská, Hynaisova - oprava povrchu vozovky

Objednatel: Statutární m�sto Olomouc

Zhotovitel: STRABAG a.s.

P Kód polo�ky Název polo�ky/popis MJ Mno�ství JC [CZK] C [CZK]

1. Asfaltový beton obrusný ACO 11+     50 mm m2 320,000 445,94 142 700,80

2. Spojovací postYik z asfaltové emulze PS,E 0,5 kg/m2 m2 320,000 18,46 5 907,20

3.
PYíprava podkladu vetn� dobourání  v tl. 50 mm, plocha 320 m2, zametení 

podkladu
soub. 1,000 55 591,49 55 591,49

4. ProYezání a zalití spáry m 120,000 129,25 15 510,00

5. Obnoda VDZ barvou soub. 1,000 18 815,80 18 815,80

6. PYechodné dopravní znaení soub. 1,000 32 970,85 32 970,85

Cenová nabídka celkem K bez DPH 271 496,14

Poznámky:

D�kujeme za zaslání poptávky a prosíme o podání zprávy o výsledku výb�rového Yízení, neprodlen� po Vaaem rozhodnutí.

V Olomouci dne 26.06.2023

Nabídkový rozpoet - soupis prací . N...2023

1) Cenová nabídka je zpracována dle Vámi zaslaného výkazu vým�r, za pYedpokladu standardních podmínek pYi realizaci a obvyklých obchodních podmínek.

2) Nabídková cena je platná do 31.7.2022, za pYedpokladu, �e rozsah prací bude odpovídat mno�ství uvedenému v poptávce, resp. v této nabídce, a �e nedojde k podstatnému zvýaení cen vstupních 

materiálo, pohonných hmot, energií (více jak o 5%) a zm�n� DPH.

3) Zhotovitel si vyhrazuje právo po�adovat zálohovou platbu pYed zahájením provád�ní prací ve výai a� 100% celkové ceny dle této nabídky.

4) Cenová nabídka neobsahuje náklady na pYípadnou ochranu nebo pYelo�ení in�enýrských sítí.

11) Na závady vzniklé poklesem nebo nerovnostmi zemní plán�, podkladních vrstev, zásypo rýh, obsypo vpustí, drená�ních a kanalizaních aachet, které nejsou zYizovány zhotovitelem, se záruka 

nevztahuje.

12) Záruka za jakost: 24 m�síco od pYedání dokoneného díla objednateli

14) Cenová nabídka je platná pro strojní pokládku asfaltových vrstev standartním silniním finiaerem pro aíYku pokládky nad 3m. Tomu musím být pYizposobeny veakeré aíYkové a prostorové pom�ry místa 

stavby. Souástí cenové nabídky není pokládka AHV malým chodníkovým finiaerem, ani runí pokládka AHV.

13) Splatnost faktur: max. 30 dno

15) Nabídka je kalkulována na 1 nájezd techniky na stavbu. Za ka�dý dalaí nájezd techniky bude útováno 15.000,- K bez DPH. Aplikace postYiku je kalkulována na 1 nájezd/vrstva.

10) Termín realizace je nutno projednat min. 3-4 týdny pYedem se stavbyvedoucím pokládky: p.        

5) Cenová nabídka neobsahuje náklady na pYípadnou výakovou úpravu uliních vpustí, poklopo a armatur.

6) Cenová nabídka neobsahuje náklady na vytyení polohy staveniat�, geodetické zam�Yení dokoneného díla, vyhotovení GOP, projekní práce, zYízení trvalého / doasného dopravního znaení i 

pYípadné zYízení provizorní objízdné komunikace.

7) Cenová nabídka neobsahuje náklady plynoucí z jiných po�adavko objednatele nebo dalaích zúastn�ných osob (napY. orgáno státní správy) a skuteností, které zhotoviteli nebyly v dob� zpracování 

nabídky známy.

8) Zhotovitel si vyhrazuje právo na úpravu nebo dopln�ní této cenové nabídky.

9) Termín realizace: 08-10/2023 (bude upYesn�no pYed podpisem SoD se stavbyvedoucím pokládky)

- 1/1 -

SanderaPav
Textové pole
příloha č. 2 ke smlouvě o dílo č. (Zhotovitele) 841/NAAA-27/080/2023 - Soupis prací, dodávek a služeb


